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 2011 Basın Açıklaması 

Ey El Ezher Alimleri! Eğer Bugün Doğruyu Söylemeyecekseniz... Peki Ne zaman Söyleyeceksiniz?! 
 
Gazze’de Yahudilerin katliamının giderek tırmandığı, temel insani yardım malzemeleri olan gıda, ilaç ve 

suyun çocuklar, kadınlar ve erkekler için sistematik olarak engellendiği bir dönemde El-Ezher bir bildiri 
yayınladı. El Ezher, bildiride, cani Yahudi varlığının uyguladığı ‘aç bırakma suçunu’ kınadı. Ancak bu bildiri, 
yayınlandıktan bir süre sonra silindi! Peki zalimin suratına haykırılan bir feryadın silinmesi caiz midir? 
Alimlerin sesi katliamlar karşısında böyle susar mı? Zaten silinen o bildiri dahi, ‘canlı vicdan sahibi, 
uluslararası toplum ve etkin güçler’ gibi beylik laflarla bezeli, hamasi ve insani ifadeler içeriyor, sınır 
kapılarının açılması ve yardım malzemelerinin ulaştırılması çağrısında bulunuyordu. Silinen o bildiride 
Yahudi varlığı, ‘aç bırakma suçu’ işlemekle nitelendiriliyor, soykırım yapmakla ve yardımları engellemekle 
suçlanıyordu. Ayrıca, insani yardım kuruluşlarına, Birleşmiş Milletler’e ve uluslararası kurumlara sınır 
kapılarının açılması için derhal harekete geçmeleri çağrısı yapılıyor, Gazze halkına yardım etmesi ve haklarını 
alması için Allah’a niyazda bulunuluyordu.  

 
Ancak söz konusu bildiride, El-Ezher Şerîf’in büyüklüğüne yakışacak şekilde orduların seferber edilmesi, 

demir ve ateşle Yahudi varlığına koruma kalkanı ören rejimlere son verilmesi ve sınır kapısını kapatarak 
yardım akışını engelleyen, Yahudi varlığı ile ittifak içinde olan yöneticinin yüzüne karşı hakkın haykırılması 
gibi temel şer’î görevler gündeme getirilmemiştir; oysa bu, meselenin özüdür. 

 
Yayınlanan bildiri, şeri bir görev vurgusu taşıyan bir içerikten, uluslararası düzenden acil yardım talep 

eden, insani söylemlerle bezenmiş sönük bir insani yardım metnine dönüşmüştür. Diğer bir deyişle savaş 
suçluları tarafından oluşturulmuş mekanizmalardan yardım dilenmektedir. Oysa Müslümanlar; ordulara, 
silahlara, imana ve en önemlisi de, ezilenlere yardım etmeyi emreden İslam hukukuna sahiptirler. 

 
El Ezher’in yapması gereken, gerçeği gizlemek değil, onu açıkça ilan etmekti. Zira Rabbani âlimler, 

trajedileri yalnızca tasvir etmekle yetinmezler; aksine hakkı haykırırlar, suçun adını koyarlar, entrikacıları 
deşifre ederler ve münkerin değiştirilmesine açıkça çağrıda bulunurlar.  

 
Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, şunu teyit ediyoruz ki: 
 
- Mısır rejimi, Gazze ile dayanışma konvoylarının Mısır’dan geçişini engellemesi, Refah Sınır Kapısı’nı 

kapatması ve Gazze’ye yardım eli uzatanları tutuklaması nedeniyle Gazze halkını aç bırakma suçunun tam 
anlamıyla ortağıdır. Böylece her yönden onlara baskı uygulamıştır. 

 
- Bu rejime sessiz kalmak ya da onu görmezden gelmek, suça ortak olmak demektir. Bu rejimin ve 

efendilerinin maskesini düşürmeyen açıklamalar, didaktik bir üslupla maskelenmiş hainane açıklamalardır. 
 
Bu noktada, başta El Ezher Şeyh’i olmak üzere El Ezher alimlerine sesleniyoruz: Eğer Gazze’de akan kanlar 

konusundaki endişenizde samimiyseniz, bu alçakça kuşatma karşısında hakikatin yanında bir duruş 
sergileyin! El Ezher Camii’nden şu gerçekleri açık ve net bir dille haykırın: Gazze’ye yardımı engelleyen rejim 
günahkârdır. Onu devirmek bir görevdir ve ona karşı ayaklanmak farzdır. Müslüman ordularının Gazze 
halkına silahla yardım etmesi farzdır. Ve bu gerçekler karşısında susan, hem hakkı gizlemiş hem de bu suça 
ortak olmuş olur! 

 
Son olarak, biz Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet’i kurma çağrımızı yeniliyoruz. Çünkü sadece 

Hilafet, İslam’ı tam anlamıyla uygulayabilir, orduları harekete geçirebilir, Yahudi varlığını kökünden söküp 
atabilir ve Mescid-i Aksa ile bütün Filistin’i özgürleştirebilir. Kinane’nin askerlerini, bu büyük görev için 
bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz. Umulur ki Allah, geçmişteki hatalarını affeder de bu dinin şanlı 
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yardımcıları (Ensar’ı) olurlar. Allah’ım, Hilafeti hızlandır, Mısır’ı onun merkezi, Mısır’ın askerlerini de onun 
yardımcıları (Ensar’ı) yap. 

 

الظَّالِمِ أهَْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِي اً   وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَـذِهِ الْقَرْيَةِ   وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِ جَالِ وَالنِ سَاءلَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اِلله    وَمَا
لَّدُنكَ  مِن  لَّنَا   Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu“   نَصِيراً   وَاجْعَل 

memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve 
zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 

 


